
Datum doručení:  3. 7. 2019

Centrální číslo jednací: PS2019009199

Věc:   Sněmovní tisk 431 – projednání 2. čtení

Žádost
(…)

I I. ÚVOD 
II [1] Obracím se na Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ.“), 
jakožto na orgán zajišťující legislativní proces. Z tohoto titulu Vás žádám o 
poskytnutí níže specifikovaných informací ve smyslu InfZ. 

III II. ŽÁDOST O INFORMACE 
IV [2] Žádám Vás o sdělení termínu a času konání druhého čtení návrhu 

novely zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, označeném jako 
Sněmovní tisk 431. 

V III. ZÁVĚR 
VI [3] Žádám o vyřízení žádosti zasláním odpovědi elektronicky na mou 

emailovou adresu: davidprucha5@seznam.cz. 
S pozdravem 
(…)

Odpověď
(…)
Vážený pane …….,
potvrzuji přijetí Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím ze dne 3.
července 2019 ve věci projednání 2. čtení sněmovního tisku 431 - návrh novely
zákona o silniční
dopravě.
Tento výše uvedený sněmovní tisk není zařazen na pořad 33. schůze Poslanecké
sněmovny, která
bude zahájena dne 9. července 2019 od 14.00 hodin. Jedná se o navržený pořad
schůze, který může
být ještě na návrhy poslanců změněn, nebo doplněn.  Prosím sledujte webové
stránky Poslanecké
sněmovny Parlamentu.
http://www.psp.cz/sqw/ischuze.sqw?o=8&s=33&pozvanka=1
Zařazení 2. čtení tohoto návrhu novely zákona - tisk 431 by mělo proběhnout
nejpozději na další řádné
schůzi Poslanecké sněmovny, která bude zahájena 10. září 2019.
S pozdravem
(…)


